
SBL105R
SBH1510R　注１
SLS-7
SLS-10
SLS-15
LS-7
LS-7S
LS-10
LS-15
MUS103D
MUS104D
MUS153D
MUS154D
GSB1000Z-PRO
GSB100Li-1 ※
※１タイプのみ使用可

GSB100Li(Z)　

共　立
（やまびこ）

メーカー名

バッテリー

人　力

機種（型式）

工　進

マキタ

KSB100Li
MSB110Li
MSB100Li-L ※
※Lタイプのみ使用可

MSB1100Li　注1
MSB1110Li　注1
MSB1111Li　注1
MSB111Li
LSB100LiL-JA  ※
※Lタイプのみ使用可

BP-10Li-RW
BP-1510Hi　注１
SDBW-10

麻　場

メーカー名 機種（型式）

丸　山

丸　山

有　光

注1：バッテリー動噴ですが、ラウンドノズルULV5-Light
〔動力用〕〔バッテリー・人力用〕のいずれも使用が可能です。
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マキタ

丸　山

MUS077D
MUS078D
MUS107D
MUS108D
MUS155D
MUS157D
MUS158D
MSB1500Li
MSB1510Li
MSB1511Li

メーカー名 機種（型式）

下記はバッテリー動噴ですが、
ラウンドノズルULV5-Light
〔動力用〕をご使用ください。

共　立
（やまびこ）

メーカー名 機種（型式）

麻　場

メーカー名 機種（型式）

丸　山

工　進

工　進

メーカー名 機種（型式）

初　田

ヤマト
農磁

みのる
有　光

KP-10F
KP-15A
SP-10J
SP-15J
SP-10B
SP-15B
HSP-10B
HSP-15B
SP-10
SP-10W
SP-15
SP-15A
HSP-10
HSP-10W
HSP-10WG
HKP-15S

AD-10DX
AD-15DX
MHD10Pｼﾘｰｽﾞ
MHD15Pｼﾘｰｽﾞ
MHD10Aｼﾘｰｽﾞ
MHK10Ｐ
背負10D型DＸｼﾘｰｽﾞ
背負15D型DＸｼﾘｰｽﾞ
背負18D型ｼﾘｰｽﾞ
BIG M 背負10Ｘｼﾘｰｽﾞ
BIG M 背負15Ｘｼﾘｰｽﾞ
RW-10
RW-10DX
RW-15
RW-15DX
RV-10

RV-10DX
RV-15
RV-15DX
DX103
DX153
DX203
FP-1010
AFP-1010
サンプいちばん10E
サンプいちばん15E

※この一覧表にない機種にはご使用できません。

バッテリー・人力用
噴霧機メーカー別推奨機種一覧表 

ラウンドノズルⓇ

ULV5-Light 


